СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	Об изменении состава постоянно действующей специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по Регламенту и внесении изменения в решение Совета депутатов города Новосибирска от 25.09.2020 № 2 «О создании постоянно действующей специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по Регламенту»

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов города Новосибирска Козловской Екатерины Николаевны, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, статьей 19 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Вывести из состава постоянно действующей специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по Регламенту Козловскую Екатерину Николаевну.
2. Избрать в состав постоянно действующей специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по Регламенту Кулинича Дениса Александровича.
3. Внести в решение Совета депутатов города Новосибирска от 25.09.2020 № 2 «О создании постоянно действующей специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по Регламенту» (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 22.09.2021 № 182, от 30.10.2024 № 822) изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Избрать в состав постоянно действующей специальной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по Регламенту следующих депутатов Совета депутатов города Новосибирска:
Константинову Ирину Игоревну;
[bookmark: _GoBack]Кулинича Дениса Александровича;
Мухарыцина Александра Михайловича;
Тыртышного Антона Григорьевича;
Чаховского Дениса Александровича.».
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по контролю за исполнением органами местного самоуправления и их должностными лицами полномочий по решению вопросов местного значения.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска							            Д. В. Асанцев